
BODY-SOLID,Inc.
1900 S. Des Plaines Ave.
Forest Park, IL 60130 USA
Phone:(708)427-3555
Fax:(708)427-3556
www.bodysolid.com

G10B.2 INSTRUKCJA



G10B.2-112006

21 3 4 5 6

Strona 1.1

RYSUNKI CZĘŚCI

A3.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 1/2"X3 1/2"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

A2.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 1/2"X3 1/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 8

A4.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 1/2"X4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 1

A5.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 1/2"X4 1/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 10

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

21 3 4 5 6

Strona 1.2

RYSUNKI CZĘŚCI

A6.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X1/2"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

A7.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X1"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 4

A8.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X1 3/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 15

A9.ŚRUBA IMBUSOWA3/8"X2"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

A10.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X2 3/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 5

A11.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X3"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 5

A12.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X3 1/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

21 3 4 5 6

Strona 1.3

RYSUNKI CZĘŚCI

A13.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 5

A14.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 3/8"X7 1/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

A15.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 5/16"X1"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 4

A16.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 5/16"X1 1/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 4

A17.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 5/16"X1 1/2"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 1

A18.ŚRUBA SZEŚCIOKĄTNA 5/16"X1 3/4"L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 4

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

21 3 4 5 6

Strona 1.4

RYSUNKI CZĘŚCI

A19. 10lB PIN(8250-071)  ILOŚĆ: 2

A20. Osłona 8890-010)  ILOŚĆ: 2

A21.OKRĄGŁA ŚRUBA IMBUSOWA M10X30L GWINT CZĘŚCIOWY  ILOŚĆ: 2

A22. ŁAŃCUCH STALOWY(8820-002)  ILOŚĆ: 1

A23.SWORZEŃ IMBUSOWY M8X12L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

A27. M10X16R ŚRUBA OKRĄGŁA ILOŚĆ: 2

A25. n1/2X8.5X21.5 Tuleja  ILOŚĆ: 1

A26. n10 PIN(8250-023)  ILOŚĆ: 1

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

21 3 4 5 6

Strona 1.5

RYSUNKI CZĘŚCI

A28.ŚRUBA IMBUSOWA M4X12L GWINT CZĘŚCIOWY ILOŚĆ: 2

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 Strona 1.6

C4. 3/8"-PODKŁADKA PŁASKA n19  ILOŚĆ: 4

C5. 3/8" (I.D)PODKŁADKA PŁASKA n27  ILOŚĆ: 60

C6. 5/16" Podkładka sprężynowa  ILOŚĆ: 12

C7. 5/16" (I.D)PODKŁADKA PŁASKA n24  ILOŚĆ: 12

C8.M10" (I.D)PODKŁADKA PŁASKA n27  ILOŚĆ: 2

C9.M8 (I.D)PODKŁADKA PŁASKA  n18 ILOŚĆ: 2C2. 1/2" (I.D)PODKŁADKA  ILOŚĆ: 1

C3. 3/8" (I.D)Podkładka sprężynowa  ILOŚĆ: 2

C1. 1/2" (I.D)PODKŁADKA PŁASKA n34 ILOŚĆ: 40

B4.M10 Nakrętka samokontrująca  ILOŚĆ: 2

B1. 1/2" Nakrętka samokontrująca ILOŚĆ: 18

B2. 3/8" Nakrętka samokontrująca  ILOŚĆ: 40

B3. 5/16" Nakrętka samokontrująca  ILOŚĆ: 1

B5.M4 Nakrętka  ILOŚĆ: 2

RYSUNKI CZĘŚCI

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 Strona 1.7

C11. M4 PODKŁADKA PŁASKA n12  ILOŚĆ: 4

C10.1/2" Śruba Cap(9212-024)  ILOŚĆ: 1

RYSUNKI CZĘŚCI

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



D1

D2

D3

D4

D5

D6

D8

D9

D10 D11 D12 D13

D14 D15 D16 D18

D19 D20 D21

D22

G10B.2-112006

D26D24D23

Strona 2

RYSUNKI CZĘŚCI

D1. n5/8"X22.5L Tuleja stalowa (8110-011)-----------------[4 SZT.]
D2. n3/4"X8L Tuleja stalowa (8110-014)---------------------[2SZT.]
D3. n10.5 Tuleja stalowa (8530-009)------------------------[10SZT.]
D4. n8 Karabińczyk sprężynowy (8810-001)----------------[4SZT.]
D5.n50.8 Zaślepka (9211-074)----------------------------------[2SZT.]
D6. 50X75X2.5t Zaślepka (9211-084)-------------------------[3SZT.]
D8. 25.4X50.8X2.5t Zaślepka (9211-086)--------------------[7SZT.]
D9. 50x75 Stopka (9211-026)--------------------------------[3SZT.]
D10. n3/4" Kołnierz wału (9211-046)----------------------------[4SZT.]
D11. 50X75 Tuleja nylonowa (9211-083)-----------------------[1SZT.]
D12 o50X1.8t Zaślepka (9211-087)---------------------------[9SZT.]
D13. 2"X3" Gumowe coś(9212-011)--------------------------[3SZT.]
D14. 2"X2" Gumowa zaślepka(9214-002)---------------------[4SZT.]
D15. 38X38 Gumowa płytka(9310-001)------------------------[1SZT.]
D16. Ø65XØ20X50L Gumowe coś(9310-049)--------------[4SZT.]
D18. 95X140L Gumowa płytka (9310-035)-------------------[4SZT.]
D19. o45X1.8t Zaślepka(9211-091)----------------------------[1SZT.]
D20.n4"X23X8" Wałek piankowy (9161-032)----------------[2SZT.]
D21. Pręt wyboru obciążenia (8210-070A)-------------------[2SZT.]
D22. n1"X2.5t Okrągła zaślepka(9260-021)-------------------[4SZT.]
D23. 60X45 Tuleja nylonowa(9211-032)------------------------[2SZT.]
D24. n1"X10L Tuleja stalowa(8120-040)----------------------[1SZT.]
D26. 40X80 Zaślepka (9211-010)-------------------------------[2SZT.]

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



D27

D28

D29

D30

D31

D32

D33

D34

D35

D36

D37

G10B.2-112006

D39 D40 D41

D41.

D42

D43 D44 D45

D46 D47

D51

D48

D49 D50 D52 D53

Strona 3

60X50Tuleja nylonowa(9211-033)----------------------------[2SZT.]

RYSUNKI CZĘŚCI

D27. n50.8X2.5t Zaślepka (9211-020)-------------------------[2SZT.]
D28. n1" Zaślepka (9211-016)-----------------------------------[2SZT.]
D29. n1" Podkładka(8520-008)--------------------------------[5SZT.]
D30. n110X22T Koło linowe(9213-002C)--------------------[22SZT.]
D31. n110X51L Koło linowe(9213-022A)---------------------[1SZT.]
D32. 5210mm Lina stalowa --------------------------------------[1SZT.]
D33. 5000mm Lina stalowa --------------------------------------[1SZT.]
D34. 2025mm Lina stalowa ---------------------------------------[1SZT.]
D35. 757mm Lina stalowa ----------------------------------------[1SZT.]
D36. 5085mm Lina stalowa --------------------------------------[1SZT.]
D37. Pas barkowy(ACH-16)--------------------------------------[1SZT.]
D39. Płytka do liny(9213-013)----------------------------------[2SZT.]
D40. n20 Cu Podkładka(8520-007)----------------------------[1SZT.]

D42. Koło linowe(9213-026A)--------------------------------------[2SZT.]
D43. Pas elastyczny--------------------------------------------------[2SZT.]
D44. Pasek na kostkę(NAS3)--------------------------------------[1SZT.]
D45. Etykieta(01~26)(9440-108)-----------------------------------[2SZT.]
D46.Etykieta na poduszkę(9630-061)----------------------------[1SZT.]
D47.Etykieta na poduszkę(9630-062)---------------------------[1SZT.]
D48. Płyta 8388-025)-----------------------------------------------[1SZT.]
D49. Uchwyt na butelkę(9260-086)-----------------------------[1SZT.]
D51.Podkładka nylonowa(9214-022)---------------------------[4SZT.]
D52.Ø1" ZAŚLEPKA CHROMOWANA(8341-060)----------[2SZT.]
D53.Ø3" PODKŁADKA NYLONOWA(9214-008)-------------[2SZT.]

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



8400-006

9111-048 9121-045

G10B.2-112006

A1[1SZT.] B1[1SZT.]
C1[1SZT.]

D1[1SZT.]
E[1SZT.] F[1SZT.] H1[1SZT.]

I[1SZT.] J1[1SZT.] K[1SZT.] M[1SZT.] N1[1SZT.]

O1[1SZT.] P[1SZT.]
Q[2SZT.]

R1[1SZT.] S1[1SZT.]

T1[1SZT.] U [1SZT.] W1[1SZT.] X1[1SZT.] Y1[1SZT.]

BR1[1SZT.]

AA2[1SZT.] AB2[1SZT.] AE[1SZT.] AF[1SZT.]

Strona 4

dółgóra

BQ[1SZT.]

BS[1SZT.]

kierunek

kierunek

G1[1SZT.]

ARKUSZ ILUSTRACJI CZĘŚCI

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



9111-049 9121-046 9161-034

8380-032

8380-018

8380-023 8380-019
8380-021

8312-090

110
1408312-091

130
170

8313-066

120
150

8313-082

100
150

G10B.2-022007

AG[1SZT.] AH[1SZT.] AI[1SZT.] AJ[1SZT.] AK[2SZT.] AL1[1SZT.]

AM1[1SZT.] AO1[1SZT.]
AP[1SZT.] AQ[1SZT.]

AR[1SZT.]

AS1[1SZT.] AT[1SZT.] AU1[1SZT.] AV1[1SZT.] AW1[1SZT.] AX[1SZT.]

AY[1SZT.] AZ[4SZT.] BA1[1SZT.] BB1[1SZT.] BC[2SZT.]

BD1[1SZT.] BE[4SZT.] BF[1SZT.] BG[1SZT.]

BH[1SZT.]

BI[1SZT.] BJ[1SZT.]
BK[1SZT.]

BL[1SZT.]

BN[1SZT.] BO[1SZT.] BP[1SZT.]

Strona 5

ARKUSZ ILUSTRACJI CZĘŚCI

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

D13X2

A1

C5X2

E

B2X2

D9X3

B1X2

C8X2

C1X2

AM1

D14X4

F

A13X2

C1X2

C5X2

6

C1

A5X2

D11

A27X2

Powyżej pokazano KROK 1
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

G10B

7

D12

BR1

A12X2

BN

D12

A5X2

B1

C1

D6

A2X2

BP

D41X2

C4X2

A3X2

B1

H1

D6

B2X2

C1X2

C1X2

C1X2 C1X2

B1X2

C4X2

A5X2
C1X2

B1X2
C1X2

B1X2C1X2

C1X2
A2X2

BQ

AB2

AA2

Powyżej pokazano KROK 2
po zmontowaniu

Strona

INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 8

AL1

K

B1
D12X2

J1

C5X2

A6X2

D10X4

BEX4

QX2

A9X2

D16X4

D21X2

C3X2

AZX4

C1

D43X2

A19X2

A26

C2

C1

*
J1

D20
D53

D52x2
x2

x2

n20X180 wałek

Powyżej pokazano KROK 3
po zmontowaniu

*:NALEŻY POLUŹNIĆ OBIE ŚRUBY IMBUSOWE
  W CELU WYMONTOWANIA WAŁKA

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 9

U1

T1

C7X2

C6X2

D8X2
A18X2

A2X2

C1X2

D12X2

B1X2

G1

D16X2

C1X2

C7X2

C6X2

A18X2

A4
C1

BS

Powyżej pokazano KROK 4
po zmontowaniu

M10X16L Śruba okrągła

M10 Podkładka

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 9.1

O1

AE

N1

AF

Y1

X1

D29

D29

Powyżej pokazano KROK 5
po zmontowaniu

5/16"X3/4" Śruba
5/16" Podkładka sprężynowa

5/16"X5/16"Śruba

5/16"X3/4" Zaślepkat

5/16" Podkładka sprężynowa

5/16"X5/16"Śruba

1/2"X3/4"Śruba

1/2" Podkładka

1/2" Podkładka
1/2"X3/4"Śruba

Kołnierz

Kołnierz

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 10

D5X2

A11X2
C5X2

B2X2

I

S1

R1

C5X2

C9X2
A23X2

W1

D8X2

*

*

*

Powyżej pokazano KROK 6
po zmontowaniu

1/2"X3/4"Śruba X 2

1/2"Podkładka X 2

Wałek X 2

WałekX 2

M10 Podkładka X 2

M10X16 Śruba okrągłaX 2

M10 PodkładkaX 2

M10X16 Śruba X 2

*:NALEŻY POLUŹNIĆ OBIE ŚRUBY IMBUSOWE
  W CELU WYMONTOWANIA WAŁKA

5/16"x5/16"L Śruba x2

Strona

Uwaga:

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 11

AO1

C1

C1C1

A5A5 D17

C1 A2

A2
BO

AY

B1
C1

C1
B1

C1
B1

C1
B1

Powyżej pokazano KROK 7
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 11.1

D23

D23

D19

A15
C6

C7

AR

BA

x4
x4

x4

Powyżej pokazano KROK 8
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 11.2

BB

C1 B1

C6
A17

C1
B1

A5 C1

AS

A5
C1

C5

A13

A13

C5

C5
B2

C5
B2

x4
x4

BL

Powyżej pokazano KROK 9
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU

puskin
文字方塊
16



G10B.2-022007 12

BC
D51

D6
D12

D29

D8

BC
D51

D51

D51
AW

AV1

D27D12
D40

D24

D29 D29
AX

D8

D27

AU1

AT

Lid

Lid

*

Powyżej pokazano KROK 10
po zmontowaniu

*:NALEŻY POLUZOWAĆ OBIE ŚRUBY IMBUSOWE
  W CELU ZDEMONTOWANIA WAŁKA

1/2"X3/4"L ŚRUBA
1/2" PODKŁADKA

1/2" Podkładka

1/2"X3/4"L Śruba

M10X35L ŚRUBA STOŻKOWA

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 13

C5

A8

D30 X 5

B2

A10

D3

D42

C5

A8C5

A8

C5

C5

B2

C5
B2

A8

C5

B2
C5

D3

B2

A10
D3

B2

D3

A11

C5

A11

C5

C5
B2

C5

B2

AQ

AP

Powyżej pokazano KROK11
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 14

D15

C5X2

A8X2

B2X2

D30

C5X2

D30

D30X2

A8X2

C5X2

B2X2

C5X2

AI

AI

D25 D3
B2

D30

D30

D42
D3

B2

D3

A10

D3
A10x2

x2

x2
x2

B

C

Powyżej pokazano KROK 12
po zmontowaniu

Strona

Szczegół  B

Szczegół C

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 15

A14

C5

A14
C5

D30
D1

D1

C5
B2

C5 B2

x2

Powyżej pokazano KROK 13
po zmontowaniu

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006 15.1

A20

A21

B4

D32

D32

D4

M4X8 ŚRUBA

LINKA obciążeń

Zacznij od stacji wysokiego koła
pasowego przez włożenie
metalowej końcówki kulkowej.

Szczegółowy widok

Strona

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



C B

G10B.2-112006 16

C5X2

AG

C5X2

A8X2

D30X2

B2X2

D30

B2
AH

C5A8

C5

D33 A8X2

C5X2

C5X2
B2X2

A11
C5

C5
B2

D4

D4

D31

D30X2

D33

Strona

Szczegół C
Szczegół B

MONTAŻ LINEK

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU



G10B.2-112006

G10B

16.1

AJ

A8X2

C5X2

C5X2

B2X2

D30X2

AKX2

D8X2

B2X2

A7X2

D34

D34

D35

A13

C5

C5

B2

C5
B2

A7

C5

D34

D35

M10X16L Śruba x2

M10 PODKŁADKA x2

Strona

Szczegół A

Szczegół B

MONTAŻ LINEK

INSTRUKCJA MONTAŻU



A B

C

D

G10B.2-112006 17

D39

D30

D39

D36

B4

A21

A20

P

D28 X 2

D18 X 4

BG

A22

D4

D22 X 2

BF

M

D22 X 2

A16

B3

A25D2 X 2

D36
 

Detail D

D30

D36

n8 głowica linki

3/8" X1 1/4" Śruba

3/8' Podkładka

M10 Podkładka
M10X35 Śruba

M4X8  Śruba

5/16"X5/16" Śruba X 4

Strona

Szczegół A Szczegół  B

Szczegół C

MONTAŻ LINEK

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU

puskin
文字方塊
17



G10B.2-112006 18

D50

D49

D48

A28 X 2
C11 X 2

C11X 2

B5 X 2

BD

BI

BK

BJ

BH

A

Powyżej pokazano KROK 18
po zmontowaniu

M10 PODKŁADKA

M10X16L ŚRUBA

M4X10L ŚRUBA x4

Strona

Szczegół A

G10B INSTRUKCJA MONTAŻU


	G10B-P00
	G10B-P01-1
	G10B-P01-2
	G10B-P01-3
	G10B-P01-4
	G10B-P01-5
	G10B-P01-6
	G10B-P01-7
	G10B-P02
	G10B-P03
	G10B-P04
	G10B-P05
	G10B-P06
	G10B-P07
	G10B-P08
	G10B-P09
	G10B-P09-1
	G10B-P10
	G10B-P11
	G10B-P11-1
	G10B-P11-2
	G10B-P12
	G10B-P13
	G10B-P14
	G10B-P15
	G10B-P15-1
	G10B-P16
	G10B-P16-1
	G10B-P17
	G10B-P18



